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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/grzechotka-38-p-16102.html

Grzechotka 3/8"

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

231,77 zt
188,43 zt
48229038
48229038
45242513024

Milwaukee

e Mechanizm grzechotki z 90 zebami (skok roboczy 4°) umozliwia prace w ciasnych przestrzeniach.

e Smukta konstrukcja gtowicy utatwia prace w trudno dostepnych miejscach.
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